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 DATI 
2023 

DIFFERENZA 
CON IL 2022 

DONATORI ATTIVI 10423 -81 

SANGUE INTERO 9866 -155 

PLASMAFERESI 5065 316 

ERITROPLASMAFERESI 307 -44 
PLASMAPIASTRINOAFERESI 650 -18 
DOPPI ROSSI 0 0 
NUOVI ISCRITTI 872 -174 

TOTALE UNITÀ INVIATE AL SIMT 15.888 99 

DONATORI SOSPESI temporaneamente  1040 134 

 DONATORI SOSPESI definitivamente 385 -103 

INDICE DI DONAZIONE 1,71 0,5 
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ANNO ECG Andamento vs anno 
precedente 

   

1995 1255  
1996 1600 +345 
1997 1611 +11 
1998 1615 +4 
1999 1644 +29 
2000 1894 +250 
2001 2606 +712 
2002 3211 +605 
2003 3385 +174 
2004 3636 +251 
2005 3723 + 87 
2006 3485 -238 
2007 3755 +270 
2008 3776 + 21 
2009 4093 +317 
2010 3889 -204 
2011 4937 +1048 
2012 4319 -618 
2013 4848 +529 
2014 4685 -163 
2015 4677 -8 
2016 4288 -389 
2017 4522 +234 
018 4328 -194 
2019 4429 +101 
2020 3308 -1121 
2021 3898 +590 
2022 4143 +298 
2023 4574 +431 
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